
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 795 000 €
Reference: RS10613  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 519m  Build Size: 330m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Přehled nemovitostí: Tato elegantní vila se čtyřmi ložnicemi a špičkovými úpravami v La Cala de Mijas nabízí dokonalou
kombinaci středomořského šarmu a moderního luxusu. Tato nemovitost s ideální polohou v pěší vzdálenos> od pláže,
golfových hřišť a pulzujícího centra obce představuje výjimečnou příležitost pro životní styl. Vila se může pochlubit
prostorným otevřeným obývacím a jídelním prostorem, který je zalitý přirozeným světlem a v celém svém interiéru je
dokončen vysoce kvalitními materiály. Velké posuvné skleněné dveře se otevírají do krásného a snadno udržovatelného
venkovního prostoru s vlastním bazénem a velkorysými terasami - ideálními pro stolování pod širým nebem a zábavu
pod andaluským sluncem. Moderní kuchyň je plně vybavena prvotřídními spotřebiči, zaCmco čtyři velkoryse řešené
ložnice zahrnují luxusní hlavní apartmá s přístupem na balkon, šatnou/šatním koutem a vlastní koupelnou. Ať už hledáte
stylové trvalé bydlení, prázdninové útočiště nebo silnou inves>ci v oblas> s vysokou poptávkou, tato vila je vzácným
klenotem, který splňuje všechny požadavky. Klíčové vlastnos>: 4 prostorné dvoulůžkové ložnice, z toho dvě s vlastní
koupelnou. Stylové otevřené koupelny se špičkovými povrchovými úpravami Designová kuchyně se spotřebiči
SIEMENS a snídaňovým ostrůvkem Světlý, otevřený obývací pokoj & jídelní kout s prosklenými dveřmi od podlahy ke
stropu Velké venkovní prostory se soukromým nekonečným bazénem a sluneční terasou ️Zabezpečené soukromé
parkoviště a garáž Technologie inteligentní domácnosti & integrovaná klimatizace/topení Orientace na jih pro celodenní
slunce Další zajímavosti: Energe>cky účinná konstrukce Podlahové vytápění v koupelnách Pěší vzdálenost od pláže (10
minut), obchodů, restaurací a golfu Životní styl & Poloha: La Cala de Mijas je malebná rybářská vesnice, která se změnila
v luxusní des>naci a nabízí dokonalou kombinaci klidu a pohodlí. Z této vily se snadno dostanete do Marbelly,
Fuengiroly a na le>ště v Málaze (vzdálené pouhých 30 minut). Ideální jako trvalé bydlení, rekreační dům nebo inves>ční
příležitost s vynikajícím potenciálem k pronájmu. Nenechte si ujít tuto výjimečnou moderní vilu - vzácný klenot v La
Cala de Mijas. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Suterén CloseToShops CloseToTown
CloseToPort CloseToSchools AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning FullyFittedKitchen
Alarm SecurityEntrance DoubleGlazing
VideoEntrance BrandNew SeaView
GardenView PoolView UnderfloorHheatingBathrooms
CloseToSeaBeach CloseToGolf GlassDoors
Balcony ExcellentCondition CoveredTerrace
CloseToChildrenPlayground Aerothermics CloseToRestaurants

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 795 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


